
 

 

G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ)  
 

 

 
Ente accreditato con 

DDG 3229 del 
29/03/2016 

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023 

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it 
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634 

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S) 

 
 

13 29.08.2024 
 

UFFICIO DI PIANO 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL PIANO N. 13/2024 

Oggetto: Rettifica codice di gara (CIG) per Affidamento diretto e definitivo, ai sensi dell’art. 50, 
c.1, D.Lgs. 36/2023, del servizio di Promozione del territorio attraverso la divulgazione di video dei comuni 
del GAL Serre Calabresi in appositi spazi messi a disposizione presso il Parco Archeologico Nazionale di 
Scolacium, a Roccelletta di Borgia (CZ) nelle giornate del 30 giugno 2024 e 1 Luglio 2024 _ ASSOCIAZIONE 
ALCHIMISTI PER AMORE_ 

CUP:  J38H24000420006 

NUOVO CIG: CIG B2E18BD8A1 

 
IL RESPONSABILE DEL PIANO 

PREMESSO che 
- con delibera del C.d.A. n. 236/8 del 2 maggio 2023 è stato nominato Responsabile del Piano la Dott.ssa 
Carolina Scicchitano; 
- con Determinazione n. 07 del 27.05.2024 si è proceduto all’ Affidamento diretto e definitivo all’ 
ASSOCIAZIONE ALCHIMISTI PER AMORE, ai sensi dell’art. 50, c.1, D.Lgs. 36/2023, del servizio di Promozione 
del territorio attraverso la divulgazione di video dei comuni del GAL Serre Calabresi in appositi spazi messi a 
disposizione presso il Parco Archeologico Nazionale di Scolacium, a Roccelletta di Borgia (CZ) nelle giornate 
del 30 giugno 2024 e 1 Luglio 2024, al prezzo complessivo di €  4.950,00 
(QUATTROMILANOVECENTOCINQUANTA/00) IVA INCLUSA;   
- la spesa prevista per il presente servizio trova copertura sul progetto denominato “Filiere Corte e Mercati 
Locali”, CUP J38H24000420006;  
- per l’indizione della procedura di cui sopra era stato regolarmente richiesto all’ANAC il codice CIG 
B1D9FE9274;  
- in data 27.05.2024 è stato inviato al Servizio di assistenza dell’ANAC un format di richiesta di rettifica delle 
informazioni relative al CIG acquisito con il sistema PCP, in quanto, per mero errore materiale, è stato 
inserito il codice fiscale errato dell’aggiudicatario;  
- sentito il call center dell’ANAC in data 29/08/2024, che ha evidenziato, l’impossibilità di una riapertura 
della scheda al fine di procedere alla correzione dell’errore materiale, ha quindi fornito indicazioni per 

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/


 

 

G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ)  
 

 

 
Ente accreditato con 

DDG 3229 del 
29/03/2016 

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023 

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it 
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634 

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S) 

 
 

l’annullamento del precedente CIG acquisito e  per l’acquisizione di un nuovo codice identificativo della 
gara; 
- in pari data il CIG 852557463A, è stato annullato d’ufficio ed è stato richiesto nuovo CIG B2E18BD8A1, che 
si allega;  

 
DETERMINA 

 
A) Il codice identificativo gara (CIG)  B2E18BD8A1 sostituisce a tutti gli effetti il codice identificativo 

gara (CIG) B1D9FE9274 e pertanto s’intende sostituito in tutti i documenti e gli atti relativi 
all’affidamento in oggetto. La modifica del codice identificativo gara (CIG) verrà comunicato 
all’Associazione ALCHIMISTI PER AMORE. 

B) di dare atto che la presente determinazione, nelle more dell’aggiornamento e dell’adeguamento 
alle disposizioni in materia di trasparenza del sito istituzionale di questa società, sarà pubblicata 
presso la sede del GAL e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 
IL RESPONSABILE DEL PIANO 
Dott.ssa Carolina Scicchitano 

Firma autografa omessa  ai sensi dell’art. 3 del D. lgs. N. 39/1993 
 

______________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata: 
sul sito istituzionale del GAL Serre Calabresi : www.galserrecalabresi.it . 

 
La Responsabile Amministrativa   
     F.to Avv. Mazzotta Caterina 

Firma autografa omessa  ai sensi dell’art. 3 del D. lgs. N. 39/1993 
 

 

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/
http://www.galserrecalabresi.it/

